
本报传真：28823908 广告热线：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087号 本报 3:10开印 6:30印完 株洲日报印刷厂印

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第248号
经当地人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂第 248号

土地
位置

茶陵县腰潞镇潞水村

出让土地
面积

(平方米)

2134.37

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

51.4

挂牌
起始价
(万元)

257

增价
幅度
(万元)

10

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤1.5

二、土地开发程度：现状土地利用
条件供地。

三、挂牌起始价格包括建设用地使
用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源
交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂

系统）进行。只有通过办理数字证书及电
子签章、按要求足额交付竞买保证金的
竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按价高者得的原则确定竞
得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权

网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2023
年 10 月 16 日至 2023 年 11 月 13 日，在网
上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按
上述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间:2023 年 11 月 06 日 08:00 至 2023 年 11
月 13 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：
2023 年 11 月 06 日 08:00 至 2023 年 11 月

15日 09:00止。
九、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2023年 11月 13日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）竞得人应在成交确认书签订

并完成土地出让成交公示后，10 个工作
日内签订出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在签
订出让合同后 30 日内缴纳 50%以上，剩
余部分可在签订出让合同后 60 日内缴
清，逾期未缴部分，根据相关规定，征收
违约金。

（三）竞买意向单位在竞买过程中

应对本宗土地进行实地勘踏，并完全知
晓土地现状情况，对按现状交地无异
议。

（四）竞得人须严格按照茶陵县国
土空间规划委员会 2023 年第 5 次专题
会议纪要相关精神实施。

（五）由茶陵县自然资源局土地储
备中心按现状交地，并承担因交地产生
的相关法律责任。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后5个工作日内，在株洲市公共资源交
易平台上办理《成交确认书》中的资料审
查和交易服务费缴纳等手续。对资料审
查不合格或未按期缴纳交易服务费的，
成交结果无效，取消竞得人资格，保证金
不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）茶陵县自然资源局咨询电话：
0731-25213716（所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：
https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca-hunanplatform/operation/assistantCA?
type=2

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月16日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第249号
经当地人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂第 249号

土地
位置

茶陵县腰潞镇原大台村

出让土地
面积

(平方米)

1585.24

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

26.4

挂牌
起始价
(万元)

132

增价
幅度
(万元)

10

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤1.2

二、土地开发程度：现状土地利用
条件供地。

三、挂牌起始价格包括建设用地使
用权出让金不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源
交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂
系统）进行。只有通过办理数字证书及电
子签章、按要求足额交付竞买保证金的

竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。
六、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按价高者得的原则确定竞得人。
七、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2023
年 10 月 16 日至 2023 年 11 月 13 日，在网
上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按

上述文件规定的操作程序参加竞买。
八、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间:2023 年 11 月 06 日 08:00 至 2023 年 11
月 13 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：
2023 年 11 月 06 日 08:00 至 2023 年 11 月
15日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2023年 11月 13日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次

有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）竞得人应在成交确认书签订

并完成土地出让成交公示后，10 个工作
日内签订出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在签
订出让合同后 30 日内缴纳 50%以上，剩
余部分可在签订出让合同后 60 日内缴
清，逾期未缴部分，根据相关规定，征收
违约金。

（三）竞买意向单位在竞买过程中应
对本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓
土地现状情况，对按现状交地无异议。

（四）竞得人须严格按照茶陵县国
土空间规划委员会 2023 年第 5 次专题
会议纪要相关精神实施。

（五）由茶陵县自然资源局土地储
备中心按现状交地，并承担因交地产生
的相关法律责任。

（六）经现场踏勘，项目规划用地红

线范围内建筑物总建筑面积 95.58 平方
米，价格为 11.2307 万元。竞买人自确认
最高报价人身份日起 5 个工作日内，须
将该地面建筑物价款 11.2307 万元全额
缴入指定财政账户(开户名:茶陵县财政
事物中心非税收入汇缴户，开户行：茶
陵 浦 发 村 镇 银 行 ， 账 号:
24010154900000053)，方可签订《成交确
认书》，否则竞买无效，竞买保证金不予
退还，由此造成的相关经济损失和法律
责任由最高报价人自行承担。宗地成交
后，该建筑物自成交之日起 60日内无条
件移交给竞得人。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后5个工作日内，在株洲市公共资源交
易平台上办理《成交确认书》中的资料审
查和交易服务费缴纳等手续。对资料审
查不合格或未按期缴纳交易服务费的，
成交结果无效，取消竞得人资格，保证金
不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时

联系，联系电话如下：
（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）茶陵县自然资源局咨询电话：
0731-25213716（所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：
https://casign.hnsggzy.com:7080/

ca-hunanplatform/operation/assistantCA?
type=2

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月16日

责任编辑、美术编辑：肖星平 校对：马晴春

2023年10月16日 星期一 时事·要闻04

10 月 15 日，在加沙地带南部城市拉法，儿童在遭以色列空袭后的受损建筑中向

外张望。 新华社发（哈立德·奥马尔 摄）

据新华社北京10月15日电 综

合新华社驻外记者报道：以色列国防军

14日晚说，以军正在准备实施大范围作

战计划，包括发起陆海空联合军事打击

行动。巴勒斯坦加沙地带卫生部门15日

凌晨说，在过去 24小时内，以色列空袭

加沙地带造成至少 300人死亡，其中大

部分是妇女和儿童，另有800人受伤。

以色列国防军发表声明说，以军

在全境部署了兵力，为下一阶段以“重

大地面行动”为重点的军事行动加强

战备。目前，以军已建立前沿后勤中

心，所需装备也已移交给相关部队。声

明未说明以军即将进行军事打击的目

标范围。

巴勒斯坦卫生部说，截至当地时间

15日 9时，新一轮巴以冲突已造成加沙

地带 2329人死亡，9042人受伤，在约旦

河西岸，55人死亡，1200余人受伤。

据巴勒斯坦通讯社 14 日晚报道，

巴勒斯坦总统阿巴斯当天与美国总统

拜登通电话。阿巴斯说，地区和平与安

全需通过“两国方案”来实现。对于当

前形势，必须停止一切袭击，尊重国际

人道主义法律。阿巴斯同时强调，要在

加沙地带开辟紧急人道主义走廊，提

供医疗用品、水、电、燃料等，他拒绝强

制加沙地带北部居民向南迁移。

据美国白宫方面消息，14 日早些

时候，拜登与以色列总理内塔尼亚胡

通电话，介绍了美国向以色列提供军

事援助的进展等情况。

美国国防部长奥斯汀 14日发表声

明说，他已下令将“艾森豪威尔”号航母

打击群部署至地中海东部，以进一步遏

制该地区针对以色列的行动。这是继

“福特”号航母打击群之后，美军自新一

轮巴以冲突爆发以来向该地区派遣的

第二个航母打击群。美国媒体报道称，

该航母打击群 13 日从弗吉尼亚州启

程，在抵达部署地点后不会参与以色列

在加沙地带等地的军事行动。

据新华社大马士革10月14日电
叙利亚军方 14 日发表声明说，以色列

当晚空袭位于叙北部阿勒颇省的阿勒

颇国际机场，造成机场暂时停运。

声明说，当天 23 时 35 分左右，以

色列从叙西北部拉塔基亚省以西的地

中海方向对阿勒颇国际机场发动空

袭，造成机场部分设施受损并停运。

另据叙军方早先声明，以色列 12

日曾空袭阿勒颇国际机场和大马士革

国际机场，造成这两个机场跑道受损

并停运。

2011 年叙利亚内战爆发后，以军

多次以打击伊朗军事设施为由空袭叙

境内目标。叙利亚和伊朗政府均否认

伊朗在叙有驻军。

以色列空袭
致叙利亚阿勒颇机场暂时停运

据新华社贝鲁特 10 月 14 日电
据黎巴嫩媒体 14 日报道，以色列军队

当天对黎巴嫩南部进行了炮击，造成 2

名黎巴嫩平民死亡。

报道说，当天下午，黎巴嫩真主党

和以色列军队在黎以边境地区继续交

火。黎巴嫩真主党向以色列占领的萨

巴阿农场发射炮弹和火箭弹，以军的

炮弹击中黎南部边境一村庄，造成一

对黎巴嫩老年夫妇死亡。另据黎巴嫩

真主党当天发表的声明，该组织一名

成员在以色列军队的袭击中丧生。

这是黎巴嫩真主党在一周内对萨

巴阿农场第二次发起行动。黎巴嫩真

主党 8日发表声明说，其军事组织向萨

巴阿农场发射了炮弹和火箭弹，以声

援巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）

和巴人民。

黎以边境冲突
致2名黎巴嫩平民死亡

中援阿首批抗震救灾物资运抵

本月 7 日，阿富汗西北部发生两

次6．2级地震，超过2400人遇难，上千

座房屋被毁。11日，阿西北部再次发生

6．3级地震。地震发生后，中国政府第

一时间决定向阿富汗提供紧急人道主

义援助。根据阿方需求，中方计划向阿

方提供帐篷、折叠床、厚毛毯、棉被等

物资。首批抵阿的救灾物资主要是帐

篷和折叠床。图为15日中国政府援助

阿富汗第一批抗震救灾物资运抵阿西

北部赫拉特省赫拉特市。

新华社发（塞夫拉赫曼·萨菲 摄）

古老的丝绸之路，跨过沙漠海洋，绵亘万里河

山，穿越千年时空，闪耀在人类文明持续前进的宏

大历史进程中。

2013 年秋，习近平主席在访问哈萨克斯坦、

印度尼西亚期间，先后提出共建丝绸之路经济带

和 21世纪海上丝绸之路重大倡议。

10 年，3600 多个日夜，习近平主席高瞻远瞩、

谋篇布局，推动“一带一路”这一植根历史沃土、着

眼人类美好未来的重大国际合作倡议，在共商共

建共享中走深走实，在高质量发展中开拓出一条

造福世界的发展繁荣之路，铺展共同构建人类命

运共同体的壮美画卷。

●擘画引领，梦想种子长成繁茂大树
●风雨共担，携手并肩应对时代之变
●惠泽天下，共促高质量发展造福人民
●再启新程，把造福世界之路铺得更宽更远

（据新华社）

扫
码
查
看
全
文

“开拓造福各国、惠及世界的‘幸福路’”
——习近平总书记谋划推动共建“一带一路”纪实

据新华社北京10月14日电 10

月 14 日，中共中央政治局委员、外交

部长王毅同沙特外交大臣费萨尔通

电话。

费萨尔表示，沙特对当前巴以局

势发展深感忧虑，谴责一切袭击平民

的行为，反对以色列强行将加沙民众

迁移至地区以外。当前有必要将人道

主义物资尽快送到加沙民众手中。希

望国际社会共同努力，避免冲突扩大

到其他国家。中国为推动世界和平与

稳定发挥着重要和根本性的作用。沙

方愿同中方一道，推动各方遵守国际

人道法，保护平民免遭伤害，落实安

理会关于巴勒斯坦问题的有关决议。

王毅表示，中方反对和谴责一切

伤害平民的行为，因为这违反人类基

本良知，违反国际关系基本准则。以色

列的行为已超越自卫范围，应认真倾

听国际社会和联合国秘书长的呼吁，

停止对加沙民众的集体惩罚。各方都

不应采取任何使事态升级的行动，而

应尽快回到谈判桌上来。中方正和各

方密集沟通，推动停火止战。当务之急

是全力保障平民安全，尽快打通人道

救援通道，维护加沙民众基本需求。中

方认为，对巴勒斯坦的历史不公已延

续了大半个世纪，不能再继续下去了。

所有爱好和平、主持公道的国家都应

起而发声，明确要求尽快落实“两国方

案”。中方愿同沙特等阿拉伯国家一

道，继续支持巴勒斯坦恢复民族权利

的正义事业，推动巴勒斯坦问题重回

“两国方案”正确轨道，得到全面、公

正、持久解决。

10 月 15 日 ，中 共 中 央 政 治 局 委

员、外交部长王毅分别同伊朗外长阿

卜杜拉希扬、土耳其外长费丹通电话。

王毅表示，中方正同有关各方沟通协

调，阻止战火扩大、避免人道灾难，将

继续通过联合国和双边渠道向加沙地

带提供紧急人道主义援助。

王毅同沙特外交大臣费萨尔通电话

以色列的行为已超越自卫范围

坚持植根本国、本

民族历史文化沃土发展马克思主义

不停步，有效把马克思主义思想精髓

同中华优秀传统文化精华贯通起来，

聚变为新的理论优势，不断攀登新的

思想高峰。要拓宽理论视野，以海纳

百川的开放胸襟学习和借鉴人类社

会一切优秀文明成果，在“人类知识

的总和”中汲取优秀思想文化资源来

创新和发展党的理论，形成兼容并

蓄、博采众长的理论大格局大气象。

文章指出，要及时科学解答时

代新课题。一切划时代的理论，都是

满足时代需要的产物。理论的飞跃

不是体现在词句的标新立异上，也

不是体现在逻辑的自洽自证上，归

根到底要体现在回答实践问题、引

领实践发展上。马克思主义是实践

的理论。我们推进理论创新是实践

基础上的理论创新，而不是坐在象

牙塔内的空想，必须坚持在实践中

发现真理、发展真理，用实践来实现

真理、检验真理。今天，我们推进马

克思主义中国化时代化的任务不是

轻了，而是更重了。要牢固树立大历

史观，以更宽广的视野、更长远的眼

光把握世界历史的发展脉络和正确

走向，认清我国社会发展、人类社会

发展的大逻辑大趋势，把握中国式现

代化的历史沿革和实践要求，全面系

统地提出解决现实问题的科学理念、

有效对策，让当代中国马克思主义、

21 世纪马克思主义展现出更为强

大、更有说服力的真理力量。

文章指出，要着力推进党的创新

理论体系化学理化。推进理论的体系

化学理化，是理论创新的内在要求和

重要途径。马克思主义之所以影响深

远，在于其以深刻的学理揭示人类社

会发展的真理性、以完备的体系论证

其理论的科学性。新时代中国特色社

会主义思想的发展是一个不断丰富

拓展并不断体系化、学理化的过程。

随着实践进程的深化，党的理论创新

成果会越来越丰富。要不断深化理论

研究阐释，重点研究阐释我们党提出

的新理念新论断中原理性理论成果，

把握相互的内在联系，教育引导全党

全国更好学习把握新时代中国特色

社会主义思想的理论体系。

文章指出，要注重从人民群众的

创造中汲取理论创新智慧。马克思主

义是为人民立言、为人民代言的理

论，是为改变人民命运而创立、在人

民求解放的实践中丰富和发展的，人

民的创造性实践是马克思主义理论

创新的不竭源泉。马克思主义中国化

时代化成果，都是党和人民实践经验

和集体智慧的结晶。我们的各项工作

实践要走好群众路线，推进党的理论

创新也要走好群众路线。要尊重人民

首创精神，注重从人民的创造性实践

中总结新鲜经验，上升为理性认识，

提炼出新的理论成果，着力让党的创

新理论深入亿万人民心中，成为接地

气、聚民智、顺民意、得民心的理论。

◀◀上接01版

以军方称准备实施联合作战计划
空袭又致加沙地带300多人死亡 美派遣第二个航母打击群


